Министерство образования, науки и

молодёжной политики Краснодарского края

Государственное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

«Институт развития образования» Краснодарского края

(ГБОУ ИРО Краснодарского края)

П Р И К А З

  от «3»  марта  2021 г.                                                                                                     № 120

г. Краснодар

Об организации и проведении краевого конкурса методических разработок

«Социальный педагог в образовательной организации»

в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Устава

государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного

профессионального образования «Институт развития образования»

Краснодарского края (далее – Институт), в целях выявления поддержки и

поощрения эффективно работающих педагогов образовательных организаций,

реализующих программы начального общего, основного общего, среднего

общего образования, повышения

их профессионального уровня, в рамках выполнения государственного задания,

установленного Институту на 2021 год,

п р и к а з ы в а ю:

1. Кафедре психологии, педагогики и дополнительного образования

(Лосева Е.А.) организовать и провести краевой конкурс методических

разработок «Социальный педагог в образовательной организации» в 2021 году

(далее – Конкурс) в период с 22 марта по 30 апреля 2021 года.

2. Утвердить:

1) Положение о проведении краевого конкурса методических

разработок «Социальный педагог в образовательной организации» в 2021 году

(приложение 1);

2) состав организационного комитета (далее – Оргкомитет) краевого

конкурса методических разработок «Социальный педагог

в образовательной организации» в 2021 году (приложение 2);

3) регламент и состав Конкурсной комиссии краевого конкурса

методических разработок «Социальный педагог в образовательной

организации» в 2021 году (приложения 3, 4);

4) регламент и состав Счетной комиссии краевого конкурса

методических разработок «Социальный педагог в образовательной

организации» в 2021 году (приложения 5, 6).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на проректора по профессиональному развитию и национальным проектам

Шамалову О.И.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Ректор                                                                                                    Т.А. Гайдук